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        Rzeszów, 18.06.2024 r. 

Dr hab. inż. Marek Mróz, prof. uczelni 

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego  

Podkarpackiego Seminarium Spawalniczego 

 

     Szanowni Prelegenci, Wystawcy i Uczestnicy 

     VII Podkarpackiego Seminarium Spawalniczego 

 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego VII Podkarpackiego Seminarium Spawalniczego 

pragnę Państwu podziękować za aktywny udział i zaangażowanie podczas ważnego dla 

społeczności spawalniczej spotkania w Politechnice Rzeszowskiej w dniu 23 maja 2024 r. 

W tak znakomitym gronie firm uczestniczących w naszym seminarium, cieszących się 

światową renomą, słowa uznania należą się wszystkim. Doskonałe przygotowanie 

merytoryczne referatów i sposób ich prezentacji, a także profesjonalizm i doświadczenie 

wystawiennicze wzbogaciły nasze seminarium, czego najwyższym uznaniem  

i potwierdzeniem była, podobna do ubiegłorocznej, frekwencja uczestników - inżynierów 

spawalników - zamykająca się liczbą około 160 osób. Pragnę zaznaczyć, że w trakcie 

przygotowań do seminarium mieliśmy sygnały, że jednym z głównych powodów zgłoszenia 

uczestnictwa przez inżynierów spawalników, była Państwa obecność i towarzyszące 

seminarium mini targi wystawiennicze. 

Dokładając wszelkiej staranności w organizację VII Podkarpackiego Seminarium 

Spawalniczego postawiliśmy sobie za cel osiągnięcie nie tylko wskaźników ilościowych, ale 

również najwyższego pod względem jakości kunsztu organizacyjnego, w którym 

fundamentalnym elementem jest program sesji referatowej o wysokim potencjale naukowym. 

Nie udałoby się to bez Państwa zaangażowania. 

Zdajemy sobie sprawę, że przy organizacji tak dużego przedsięwzięcia nie sposób uniknąć 

drobnych potknięć, które mamy nadzieję Państwo nam wybaczyliście. 

Cieszymy się i dziękujemy Państwu za słowa uznania i podziękowania wyrażone  

w rozmowach kuluarowych podczas seminarium. W trakcie tych rozmów również wielu  

z Państwa pytało o datę przyszłorocznego spotkania. Wychodząc naprzeciw tym 

oczekiwaniom pragnę Państwu zakomunikować, że komitet organizacyjny składający się 

pracowników Katedry Odlewnictwa i Spawalnictwa Politechniki Rzeszowskiej podjął 

decyzję, że VIII edycja Podkarpackiego Seminarium Spawalniczego odbędzie się 22 maja 

2025 roku w Politechnice Rzeszowskiej w Rzeszowie.  

Życząc Państwu wszelkiej pomyślności, mam nadzieję, że w przyszłym roku zaszczycicie 

nas Państwo swoją obecnością. 

Z poważaniem 

 


